
DODATEK Č. i
ke SMLOUVĚ Q DÍLO

č.objednatele :2017-02643

na provedení prací na OBJEKTU:

„Rekonstrukce Kongresového centra Praha a.s., část C-1: Dispoziční opravy interiéru“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito Smluvními stranami:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249, plátce DPH

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Č. ú.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 3275

zastoupena ve věcech smluvních

zastoupena ve věcech technických:

(dále jen „OBJEDNATEL“)

1.2 ZHOTOVITEL

PSi,

se sídlem Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava

IČO: 253 37220

DIČ: CZ25337220

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 2309

zastoupená:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní spojení: Raiffeisenbank, as.

c.u.:

T:

E:

(dále Jen „ZHOTOVITEL“)

DODATEK Č 1 Q interiér zverejneni KŠ.docX Praha 1/4



Dodatek č. 1

2. PREAMBULE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely dne 16.3.2017 SMLOUVU O DÍLO na akci
„Rekonstrukce Kongresového centra Praha a.s., část C-ls Dispoziční opravy interiéru“ (dále jen jako
„SMLOUVA).

2.2 Smluvní strany se dohodly na tomto DODATKU Č. 1 (dále jen jako „DODATEK Č. 1“), kterým se mění
specifikované části SMLOUVY níže uvedeným způsobem.

3. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

3.1ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

Předmětem tohoto DODATKU Č. 1 je podstatná změna předmětu DÍLA specifikovaného v Čl. 4. PŘEDMĚT DÍLA
SMLOUVY, který se tímto DODATKEM Č. 1 rozšiřuje o kompletní práce blíže specifikované ve změnových listech
ZL č. 1 až ZL č. 17, které jsou nedílnou součástí tohoto DODATKU Č. ljako příloha č. 1.

3.2 DOBA PLNĚNĺ

Smluvní strany se dohodly na změně termínů provádění DĺLA ZHOTOVITELEM takto:

Část Stavebnía interiérové opravy do 5.11. 2017

Část Rekonstrukce gastroprovozů a skladů objektu B, 1. PP, 2. PP do 20.12.2017

Část Jižní garáže — Odstranění dočasné stavby CAB do 20.12.2017

Harmonogram postupu prací je uveden v příloze č. 2 tohoto DODATKU Č. ljako jeho nedílné součásti.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že termíny plnění tímto DODATKEM Č. 1
nedotčené zůstávají nezměněny.

2/4



Dodatek č. 1

3.3 CENA

Původně sjednaná celková CENA za DÍLO ve výši (bez DPH) se s ohledem na
podstatné změny rozsahu DÍLA uvedené v příloze č. 1 tohoto DODATKU č. 1 zvyšuje o částku

a nová souhrnná CENA tak celkem činí bez DPH (slovy: jedno sto třicet
milionů osm set sedmdesát sedm tisíc osm set devadesát Korun českých. DPH bude účtována
v zákonné výši dle platných předpisů.

Dílčí CENY DÍLA uvedené v či. 7 odst. 7.1 SMLOUVY se mění následovně:

Část 1 Stavební a interiérové opravy

Část 2 Rekonstrukce gastroprovozů a skladů objektu B, 1. PP, 2. PP

Část 3 Jižní garáže — Odstranění dočasné stavby CAB

CELKOVÁ CENA

3.4 ZÁRUKY

Smluvní strany se dohodly na dílčí změně ZÁRUČNÍ DOBY stanovené v odst. 13.1. či. 13. SMLOUVY.
Jedná se o stanovení odlišné zkrácené ZÁRUČNĺ DOBY na vybraná zařízení vyjmenovaná v odst.
13.1, jehož dosavadní znění se vypouští a nahrazuje se tímto zněním:

„13.1 No DÍLO, které OBJEDNATEL převezme, poskytuje ZHOTOVITEL záruku za jokost DÍLA ve smyslu
2619 ve spojenís 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

ZHOTOVITEL se tímto výslovně zaručuje, že DÍLO bude po určitou níže specifikovanou dobu ode dne
převzetí OBJEDNATELEM způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané
vlastnosti dle této SMLOUVY, a to v rozsahu:

montážní práce DÍLA šedesát (60) měsíců,

stavební části DÍLA šedesát (60) měsíců

výparníky chladících a mrazících boxů dvacet čtyři (24) měsíců

kondenzační iednotky chladících a mrazících boxů dvacet čtyři (24) měsíců

výtah - pevné mechanické nepohyblivé části třicet šest (36) měsíců

výtah - ostatní díly (hydraulika, elektro, pohyblivé a nakupované díly)

dvacet čtyři (24) měsíců

zařízení se záruční dobou na specifické výrobky (viz příloha č. 14).

(dále jen ZÁRUČNÍ DOBA).

Záruka se nevztahuje na spotřebitelné a opotřebitelné části DÍLA (žárovky, zářivky, filtry, náplně,
těsnění, atd.).

Pokud výrobce nebo dodavatel podmiňuje trvání záruky prováděním servisu, který však nemusí být
prováděn výrobcem nebo dodavatelem, a tento servis nebude OBJEDNA TELEM řádně prováděn, záruka
zaniká. Výslovně se sjednává, že se u servisních smluv jedná o samostatné, na této smlouvě nezávislé
smlouvy uzavřené přímo mezi OBJEDNATELEM o servisní organizací o že servis a tedy ani úhrado servisu
není součástí DÍLA padle této SMLOUVY.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ustanovení SMLOUVY tímto DODATKEM Č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále
v platnosti beze změny.

4.2 Tento DODATEK Č.i je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém. Každá smluvní strana
obdrží jeden ti) stejnopis.

3/4



Dodatek č. 1

4.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento DODATEK Č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly,
že jeho obsahu rozumí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě a vážně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných či jednostranných podmínek. Na
důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto DODATKU Č. 1 připojují Smluvní strany níže své podpisy.

4.4 Tento DODATEK Č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. DODATEK č. 1
uveřejní jako osoba povinná podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
OBJEDNATEL.

4.5 Nedílnou součástí tohoto DODATKU Č. ljsou následující přílohy

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 — 17

Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací

Za OBJEDNATELE: Za ZHOTOVITELE:

Kongresové centrum Praha, a.s.

V Praze, dne

Psi, a.s.

V Praze, dne

4/4


